
2016 жылғы 1 қаңтардан бастап уәкілетті ұйымнан төленетін зейнетақы төлемдерінің 
және еңбек сіңірген жылдары үшін төленетін зейнетақы төлемдерінің мөлшерін 
арттыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 10 желтоқсандағы № 985 қаулысы
      2016 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
       Баспасөз релизі!
      «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 жылғы 
21 маусымдағы Қазақстан Республикасы Заңының 4-бабының  сәйкес 4-тармағына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап уәкілетті ұйымнан төленетін зейнетақы 
төлемдерінің және еңбек сіңірген жылдары үшін 2016 жылғы 1 қаңтарға дейін 
тағайындалған зейнетақы төлемдерінің мөлшерін алатын зейнетақы төлемдерінің 
мөлшерінен тоғыз пайызға арттыру жүргізілсін.
      2. Осы қаулы 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


